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Hytte med meget flott 
utsiktsbeliggenhet ‑ 
Arealeffektiv og stilren - 
Turløyper fra døren
Flott, nyere (2011) hytte beliggende i Slettedalen. Hytta er en 
HEDDA‑modell; en funksjonell og arealeffektiv hyttemodell med 
innredning som gir den gode hyttestemningen. Store vindusflater som 
gir god utsikt ‑ her har en nydelig utsikt over vannet og flott natur‑ og 
fjellandskap.

Kjørevei til døren sommerhalvåret og ca. 500m til vinterparkering ved 
skistadion/   Minnehaugen.

Hytta har to soverom, innredet med 5 sengeplasser, bad og stue/  
kjøkken. Romslig uthus/   bod, samt liten bod ved inngang. 
Solcelleanlegg og flere 220V‑kontakter som kan kobles til via 
aggregat/   konverter.
Kjøkken fra trestubben, med komfyr og kjøleskap på gass.

Vintertid er det oppkjørte skiløyper like nedenfor hytta, som går mange 
kilometer innover dalen og rundt vatnet. 
Lysløype er på ca 2,5 km. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 48 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 938 490,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 355,‑
Selger:	 Rune Birkeland
	 Eva Maria Bang Birkeland

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2011
BRA‑i/   BRA Total	  45/   59 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 41, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1402240068

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 59 m²
TBA: 35 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 45 m² Vindfang , Gang , Stue/   kjøkken , Bad , Soverom , Soverom 2
BRA‑e: 2 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m²

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 12 m² Bod

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  

4 Slettedalen, 41/   2/   2



der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 4 355

Festetid
Festetid er tidsubestemt. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. 
Siste regulering i 2021. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2031 i henhold til  
endringer i konsumprisindeksen for gjeldende periode.

Festekontrakt datert
11.03.2011.

Beliggenhet
Beliggende i Slettedalen, ca. 30min kjøring fra Sauda sentrum. Slettedalen ligger på ca  
500 moh. og har derfor normalt gode vintersesonger. Her finner en mange kilometer  
med oppkjørte skiløype, samt deler av løypa er lysløype (ca. 2,5 km). Dersom det er  
nok snø blir det kjørt løype rundt hele Slettedalsvatnet (ca 10‑11 km). 
Utenom vinter og skisesongen har en mange flotte turmuligheter til fots. Her finner en  
korte/    barnevennlige turmål og lengre turer til f.eks Kyrkjenuten på 1.602 moh. Se ut.no  
for turkart og mulighetene som finnes! I tillegg til turløypene har en Slettedalsvatnet  
like nedenfor som kan nyttes til både fiske og bading. Vatnet er regulert (magasin for  
kraftverk). 

Ved "Minnehaugen" er det skistadion med løype, samt felles parkeringsplass vinterstid.  
Her er det også åpent toalett og dusj (mot betaling). 
Fra p‑plass er det ca 500 meter til hytta. 

Sommertid parkerer en på egen eiendom, inntil hytta. 

Adkomst
Fra Sauda er det ca 30min kjøring i retning Hellandsbygd/    Røldal/    Breiborg. Ta av til  
venstre etter Allmannajuvet og følg veien til Slettedalen. Etter en har passert  
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